



ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇO

Nome: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS End: Rua T-14, nº 249 Cep: 74230-130 Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) CNPJ: 02.106.664/0001-65	email: compras@ovg.org.br Insc. Mun.: Isento Insc. Estadual: Isento, Lei Federal nº 3.193 / 1957	ORDEM DE COMPRAS / SERVIÇOS Número: 059/2020 Emissão: 17/04/20 Processo: 202000058000521
--	--	---

Fornecedor Nome: GLOBAL AUDIO E INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA Fone: (62) 3292-2500 / 62 9 9690-3489 End: Av. São Paulo, Qd. 74, Lt. 14-A Bairro: Setor Campinas	Setor requisitante Centro de Custo: GTI - Gestão da Tecnologia da Informação Contato: Miller Cidade: Goiânia	CNPJ: 08.683.782/0001-12 Email: millerpolishop@gmail.com Nº: 827 CEP: 74.510-030 Estado: Goiás
---	---	--

Item	Código	Descrição	Unid	R\$ Unit	Qtd	R\$ Total
001	-	Régua de energia profissional para mesa de Som attack	und	198,00	01	R\$ 198,00
002	-	Equalizador tipo Ultragraph behringer	und	1.318,90	01	R\$ 1.318,90
003	-	Mesa de Som Analógica 24 Canais soundvoice	und	4.266,90	01	R\$ 4.266,90
004	-	Amplificador/Potência 900w novik	und	2.066,90	01	R\$ 2.066,90
005	-	Amplificador/Potência 500W novik	und	1.582,90	01	R\$ 1.582,90
006	-	Microfone/transmissor de Mão Única kadosh	und	581,90	01	R\$ 581,90
007	-	Microfone/transmissor de Mão Dupla kadosh	und	632,50	01	R\$ 632,50
008	-	Caixa passiva tipo parede de 200 W attack - cor branca	und	1.700,00	06	R\$ 10.200,00
009	-	Suporte Branco para caixa de som Passiva cor branca	und	70,00	06	R\$ 420,00
010	-	Monitor de Áudio presonus	und	2.130,00	01	R\$ 2.130,00
011	-	Tela retrátil elétrica e motorizada tensionada + Kit instalação (barras rosqueadas, jaqueta, cone, porca,	und	5.500,00	01	R\$ 5.500,00
012	-	Projektor com, no mínimo, de 5000 Lúmens, XGA epson	und	18.348,00	01	R\$ 18.348,00
013	-	Cabo HDMI 2.0 Premium Ultra HD 4K@50/60 3D, 5,0 metros	und	38,00	04	R\$ 152,00
014	-	Cabo HDMI 2.0 Premium Ultra HD 4K@50/60 3D, 2,0 metros	und	34,80	12	R\$ 417,60
015	-	Conversor HDMI(Macho) para VGA(Fêmea) com Áudio RC. Oxxis	und	230,00	03	R\$ 690,00
016	-	Switch 5x1 HDMI FULL HD 1080p 3D oxxis	und	200,00	02	R\$ 400,00
017	-	Cabo estéreo Plug P2 (macho) 05(cinco) metros	und	18,00	08	R\$ 144,00
018	-	Cabo XLR (canon) Macho x RS (P10) macho Mono. 2 (dois) metros	und	35,00	16	R\$ 560,00
019	-	Cabo RS (P10) macho 06 (seis) metros	und	120,00	16	R\$ 1.920,00
020	-	Cabo RS (P10) macho, 02 (dois) metros	und	30,00	10	R\$ 300,00
021	-	Pedestal Suporte Microfone de palco rmv	und	180,00	02	R\$ 360,00
022	-	Pedestal Suporte Microfone De Mesa torelli	und	180,00	01	R\$ 180,00

Valor por extenso: Cinquenta e dois mil, trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos **Total R\$ 52.369,60**

Cond. de Pagamento: O pagamento será efetuado, via boleto bancário, em até 28 dias após emissão da nf e entrega dos produtos.

Prazo de Entrega: A entrega deverá ser realizada em até 30 dias úteis após o recebimento deste documento.

Atenção: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG

OS PRODUTOS DEVERÃO SER CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Instalar, configurar e ajustar todos os equipamentos listados nos LOTES 01 E 02, conforme TR de forma a garantir o pleno funcionamento dos mesmos A CONTRATANTE disponibilizará uma sala técnica no Auditório de 1,68m de largura e 3,77m de comprimento para a instalação dos equipamentos pela CONTRATADA. Será entregue pela CONTRATANTE o cabeamento lógico, elétrico, áudio e vídeo para a instalação dos equipamentos pela CONTRATADA. Os equipamentos deverão ser entregues de segunda a sexta-feira, exceto feriados, no horário de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 18h00, na sede da Organização das Voluntárias de Goiás – OVG, cito: Av. T-14, nº 249 - Qd 169 Lts 8/10 - Setor Bueno - 74230-130 - Goiânia – GO, Telefones: 3201-9455 / 3201-9405. Os produtos serão objeto de inspeção, que será realizada por um profissional da GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – GTI. Os objetos deverão ser instalados em até 10 (dez) dias úteis a contar da solicitação da OVG quando esta tiver realizado o recebimento dos produtos ofertados, respeitando-se as observações contidas em cada item constante do Termo de Referência.

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

Diretora Geral Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado	Diretor Administrativo Financeiro Wellington Matos de Lima	Recibo/CONTRATADA
---	---	-------------------